
Nr Nr AN EMERTIMI  I  PUNIMEVE

1
3.87/b

Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke

2 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m

3 3.332 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x1.5 m
4 3.333 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x2 m
5 An-8 Mbushje me cakell pas mureve

"Novatech Studio"shpk
EMIL NOVA

MUAJI I MUAJI II MUAJI III

 OBJEKTI : MBROTJE LUMORE NE LUMIN E GOSTIMES, L =171M ( VENDI MIDIS RRUGES DHE HIDROCENTRALIT ) , SI DHE SEGMENTI
I PRROIT SHEH NGA URA E PRROIT DERI TEK VENDTAKIMI ME LUNI E GOSTIMES ( 70 M + 10 M)

 GRAFIK PUNIME

PREVENTIVOI
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